 LIMPIEZA Y RECTIFICACION DE CANALES SECUNDARIOS  EN LA 

ZONA PRODUCTIVA DE ISLA DE GUARA, II ETAPA, MUNICIPIO  

URACOA, ESTADO (INDER) 

 REACONDICIONAMIENTO DE LA CERCA PERIMETRAL, EN EL 

HOSPITAL DE TEMBLADOR, ESTADO MONAGAS (FUNDEEH) 

 CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS ONCE (211) VIVIENDAS, EN 

DIFERENTES COMUNIDADES DE LA PARROQUIA DALLA COSTA, 

MUNICIPIO AUTÓNOMO CARONÍ, ESTADO BOLIVAR (FUNDACION 

MISIÓN HABITAT) 

 RED DE CLOACAS DEL CENTRO DE FORMACION Y CAPACITACION 

AGROPRODUCTIVO DEL CAFE SECTOR MOQUEY - MUNICIPIO

[...]

COMUNITARIOS BRIZAS DE TURUMO (FUNDASUCRE) 

 REHABILITACION VIALIDAD AGRICOLA EN DISTINTOS SECTORES 

DE GUARICO (INDER) 

 CONSTRUCCION DE MUROS DE GAVIONES EN VIALIDAD PUERTO 

FRANCES - CARENERO, MUNICIPIO BRION, EDO. MIRANDA 

(ALCALDÍA BRIÓN – VICEPRESIDENCIA) 

 COLOCACION DE DOS MIL DOSCIENTAS NOVENTA Y DOS CON 

SESENTA Y CINCO (2.292.65 ) TONELADAS DE ASFALTO , 

PARROQUIA 23 DE ENERO DEL MUNICIPIO BOLIVARIANO  

LIBERTADOR (ALCALDIA DE CARACAS) 

 REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DEL EDIFICIO AMOCA (SEDE 

MOVILNET) URB. LAS MERCEDES MUNICIPIO BARUTA (CANTV) 

 RECUPERACION DE VIALIDAD ALTERNA CURIEPE - CARENERO